05. 05.
06. 05.

07. 05.
08.05.

09. 05.

10. 05.

11.05.
12. 05.
13.05.
14. 05.

15.05.

16. 05.

17.05.

18.05.

10.00
10.00
13.00
10.00
15.30
20.00
18.00

19.00

12.00

18.00
19.00

11.00
11.00
11.00
19.00
11.00
19.00
17.00
19.00
17.00
19.00
18.00

Repertuar

TeatruPowszechnego

w Radomiu

Maj 2009

Awantura o Basie
Awantura o Basie
Kamien na kamieniu

Awantura o Basie

Zimny prysznic
Zimny prysznic
Zimny prysznic

PREMIERA
Kroél Edyp

Duza Scena
Duza Scena
Sala Baletowa
Duza Scena
Duza Scena
Duza Scena
Duza Scena

Scena Kameralna

Czytanie poezji - Bolestaw Scena Kameralna

LeSmian
wstep wolny

Zimny prysznic
Krdl Edyp

Krdl Edyp
Krdl Edyp
Krdl Edyp

Skrzypek na dachu

Krol Edyp

Skrzypek na dachu

2084

Skrzypek na dachu

2084

Skrzypek na dachu

Czytanie Swiata
wstep wolny

Duza Scena
Scena Kameralna

Scena Kameralna
Scena Kameralna
Scena Kameralna
Duza Scena
Scena Kameralna
Duza Scena
Scena Kameralna
Duza Scena
Scena Kameralna
Duza Scena

Sala Baletowa



19.05.
20.05.
21.05.
22.05.

23.05.

24.05.
25.05.

26.05.

27.05.

28.05.

29.05.

30.05.
31.05.

10.00
10.00
10.00
10.00

19.00

19.00
11.00

10.00
19.00
10.00
19.00
10.00

10.30
12.15
16.00
10.00

10.30
12.15
19.00
19.00
12.00

16.00

19.00

Awantura o Basie
Awantura o Basie
Awantura o Basie
Awantura o Basie

PREMIERA
Wszystko o
kobietach

Wszystko o kobietach

RadosC dzieciom - wystep
dzieci ze Specjalnego
Osrodka Szkolno-
Wychowawczego

Ferdydurke
Wszystko o kobietach
Ferdydurke
Wszystko o0 kobietach

O Smoku i krélu Leniuchu
- spektakl goscinny

Pamietnik narkomanki
Pamietnik narkomanki
Prywatna klinika

O Smoku i krélu Leniuchu
- spektakl goscinny

Pamietnik narkomanki
Pamietnik narkomanki
Prywatna klinika
Prywatna klinika

Bajkowa niedziela
wstep wolny

Czerwony Kapturek -
spektakl goscinny

Prywatna klinika

Duza Scena
Duza Scena
Duza Scena
Duza Scena

Scena Kameralna

Scena Kameralna
Duza Scena

Duza Scena
Scena Kameralna
Duza Scena
Scena Kameralna
Sala Baletowa

Scena Kameralna
Scena Kameralna
Duza Scena

Sala Baletowa

Scena Kameralna
Scena Kameralna
Duza Scena
Duza Scena
Malamia

Scena Kameralna

Duza Scena



